KROUZKY 2021/2022

ZDARMA - $kolnf (aktivity jsou hrazeny z grantu MSMT - Sablony I11)
Ctenarsky klub (90 min)

Jana Dolezalova €t 13:45 -15:15 2. rocnik Prazska 38 116 jana.doleZalova@zsvelkeprilepy.cz
Jana Truhlarovd pa 13:45 - 15:15 3. ro¢nik Prazskd 38 355 jana.truhlarova@zsvelkeprilepy.cz
Klub komunikace v anglictiné (90 min)
Sandra Fani Filipova ut 13:45 -15:15 5. ro¢nik Prazska 38 312 sandra.filipova@zsvelkeprilepy.cz
Doucovani (60 min)
Martina Horka Ut 6:45 - 7:45 1. A Prazska 38 127 martina.horka@zsvelkeprilepy.cz
Irena Carvanova po 11:50-12:50 I1.B Prazska 38 116 irena.carvanova@zsvelkeprilepy.cz
Jana Truhlarova st 12:45 - 13:45 . A Prazskd 38 240 jana.truhlarova@zsvelkeprilepy.cz
llona Dufkova po 12:45 - 13:45 . B Prazska 38 355 ilona.dufkova@zsvelkeprilepy.cz
EliSka Chalupova st 12:45 - 13:45 V. A Prazska 38 124 eliska.chalupova@zsvelkeprilepy.cz
Markéta Svobodovia pa 6:45 - 7:45 IV.B Prazskd 38 125 marketa.svobodova@zsvelkeprilepy.cz
Vit Podoldk ut 13:40 - 14:40 V.A Prazska 38 18 vit.podolak@zsvelkeprilepy.cz
Sandra Fani Filipova st 13:00 - 14:00 V. A - anglictina Prazskd 38 18 sandra.filipova@zsvelkeprilepy.cz
Dagmar Heranova ut 6:45 - 7:45 V. B - matematika Prazska 38 355 dagmar.heranova@zsvelkeprilepy.cz
Katefina Sedlackova st 12:45 - 13:45 V. B - €eStina Prazska 38 355 katerina.sedlackova@zsvelkeprilepy.cz
Daniela Rajmonova pa 12:45 - 13:45 V.C Prazska 740 26 daniela.rajmonova@zsvelkeprilepy.cz
Olga Rohackova po 6:45 - 7:45 A6 Prazskda 740 318 olga.rohackova@zsvelkeprilepy.cz
Tereza Koskova st 6:45 - 7:45 M6 Prazska 740 317 tereza.koskova@zsvelkeprilepy.cz
Klara Muskova ut 6:45 - 7:45 M8 Prazska 740 317 klara.muskova@zsvelkeprilepy.cz
Jitka Farova st 6:45 - 7:45 c8 Prazska 740 47 jitka.farova@zsvelkeprilepy.cz
Pavlina Ben Saidova €t 6:45 - 7:45 M9 Prazska 740 317 pavlina.ben.saidova@zsvelkeprilepy.cz
Irena Hajdova pa 6:45 - 7:45 c9 Prazska 740 47 irena.hajdova@zsvelkeprilepy.cz
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Michal Peroutka pa 6:45 - 7:45 YLE- Starters - 3. rocnik Prazska 38 240 michal.peroutka@zsvelkeprilepy.cz
Jessica Nicol Koch pa 12:30-13:30 angli¢tina - 1. ro¢nik Na Skalce 730 | skolni klub jessica.nicol.koch@zsvelkeprilepy.cz
Renata Holubova ¢t 15:10-16:10 modelarsky - I. stupen Na Skalce 730 | Skolni klub renata.holubova@zsvelkeprilepy.cz
Olga Rohackova €t 12:45 - 14:25 femeslna dilna - Il. stupen Na Skalce 730 | skolni klub olga.rohackova@zsvelkeprilepy.cz
Dagmar Heranova po 14:00 - 15:00 prirodovédny - I. stupen Na Skalce 730 Skolni klub dagmar.heranova@zsvelkeprilepy.cz
Pavlina Ben Saidova st 15:30 - 16:30 badatelsky - Il. stupen Na Skalce 730 | skolni klub pavlina.ben.saidova@zsvelkeprilepy.cz
Jessica Nicol Koch ut 15:30 - 16:30 sportovni - divky Il. stupen Prazska 45 télocvi¢na jessica.nicol.koch@zsvelkeprilepy.cz
Eva Meningerova po 15:10 - 16:10 Spanélstina - 2. - 5. ro¢nik Na Skalce 730 | skolni klub eva.meningerova@gmail.com
Easyspeak ut 14:00 - 14:45 angli¢tina s rodilym mluvéim Prazska 740 18 WwWw.is-easyspeak.cz
Easyspeak ut 15:05 - 15:50 angli¢tina s rodilym mluvéim Prazska 740 18 WWW.is-easyspeak.cz
Easyspeak ut 16:00 - 16:45 angli¢tina s rodilym mluvéim Prazska 740 18 WwWw.is-easyspeak.cz
Veseld véda ¢t 15:15- 16:15 badatelstvi Prazska 38 125 www.veselaveda.cz
Véda nas bavi ut 13:45 - 15:00 badatelstvi - 2. - 5. ro¢nik Prazska 38 124 www.vedanasbavi.cz
Véda nas bavi st 13:45 - 15:00 vytvarka - 8-12 let Prazska 38 127 www.vedanasbavi.cz
Maly prizkumnik prirody st 13:30 - 15:00 badatelstvi - zacatecnici X venku https://malypruzkumnikprirody.cz
Maly prizkumnik pfirody po 15:00 - 16:30 badatelstvi - pokrocili X venku https://malypruzkumnikprirody.cz
Lukds Cernousek po 15:45 - 16:30 Sachy Prazskd 38 127 skola@sachovykrouzek.cz
Alice Fischerova po 13:00 - 13:45 keramika - I. A Prazska 38 240 Alice.Fischerova@seznam.cz
Alice Fischerova po 13:45 - 15:00 keramika - 2. - 5. ro¢nik Prazskd 38 240 Alice.Fischerova@seznam.cz
Alice Fischerova po 15:00 - 15:45 keramika - 1. B Prazska 38 240 Alice.Fischerova@seznam.cz
Alice Fischerovd po 15:00 - 15:45 keramika - 2. - 5. ro¢nik Prazskd 38 125 Alice.Fischerova@seznam.cz
Lucie Blahova ut 15:20 - 16:30 tanec Na Skalce 730 | $kolni klub jamdancecrew@centrum.cz
ZUS - Anna Stépanova po 15:00 - 19:00 housle Prazska 38 116
ZUS - Gabriela Placha st 12:25 - 14:50 zobcova flétna Prazska 38 116
ZUS - Gabriela Placha st 15:00 - 18:05 hudebni nauka Prazska 38 125
ZUS - Adam Korcsog ¢t 13:30-17:15 kytara Prazska 38 240
ZUS - Adam Korcsog pa 13:30-17:15 kytara Prazskd 38 240
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